
PROFESIONÁLNÍ KONDENZAČNÍ ODVLHČOVAČ

DHP 55
MOBILNÍ ODVLHČOVAČ – IDEÁLNÍ PRO PŮJČOVNY STROJŮ A STAVEBNICT VÍ



PATENTOVANÁ 
TECHNOLOGIE

D H P  55

Příslušenství na zvláštní objednávku

Technologie rotačního tváření plastů je používána často pro 
robustní výrobky, které nesmí popraskat, jako např. kajaky 
nebo zařízení dětských hřišť.

Nádrž na kondenzát 5 l 
4250.320

Možnost skladování na sobě Lze jej snadno otevřít pro čištění

� Zabudované vodní čerpadlo

� Digitální senzor vlhkosti

� Digitální ovládací panel

� Možnost skladování na sebe

� Snadné otevření při provádění čištění a údržby

� Součástí dodávky hadice pro odvod kondenzátu o délce 3 
m, lze ji  snadno upevnit pomocí suchého zipu

� Přívodní kabel o délce 3 m

� Velká gumová kola pro snadnou a bezpečnou manipulaci

� Nádrž na kondenzát 5 l na zvláštní objednávku

PROFESIONÁLNÍ KONDENZAČNÍ ODVLHČOVAČ

DHP 55

Vysoce účinné odvlhčovače DHP 55 jsou ideální řešení v 
případech prosakování vody, pro menší záplavy a další aplikace 
ve stavebnictví, průmyslu nebo soukromém sektoru. Jsou určeny 
pro profesionální použití pro půjčovny strojů, stavební společnosti  
atd. Navíc díky své robustní a korozi odolné rotačně tvářené 
plastové kapotě jsou optimální pro nasazení ve velice náročných 
pracovnách podmínkách. Mezi příklady patří například prostory 
jako sklepy, sklady potravin, archivy, muzea , knihovny, garáže a 
sušárny. Všeobecně jsou vhodné pro použití při likvidaci škod po 
povodních nebo vysoušení při stavebních pracích.

Na rozdíl od většiny ostatních přenosných odvlhčovačů je DHP 55 
standardně vybaven integrovaným vodním čerpadlem. Má rovněž 
digitální ovládací panel s počitadlem provozních  hodin, hadici 
pro odvod vody o délce 3 m a lze dodatečně rovněž objednat jako 
příslušenství nádrž na kondenzát o objemu 5 l.



Použití

PROFESIONÁLNÍ KONDENZAČNÍ ODVLHČOVAČ

DHP 55

Technické parametry DHP 55

Výkon (30°C/80% RH) l/24h 45.9
Průtok vzduchu m3/h 400
Provozní rozsah teploty °C 5-35
Provozní rozsah vlhkosti % 20-90
Příkon W 790
Napětí V/Hz 220-240/1ph/50
Chladivo - R290
Hlučnost dB(A) 56
Výtlak m 3
Rozměry výrobku (d x š x v) mm 600 x 450 x 880
Rozměry balení (d x š x v) mm 700 x 560 x 860
Čistá/hrubá hmotnost kg 47/52
Paleta ks 4

Zemědělství Budovy a komerční prostory Stavebnictví

Datová centra a telekomunikace Výroba a průmysl Muzea a galerie

Půjčovny strojů Sklady, úschovny a archivy Likvidace škod po poškození vodou 



Váš prodejce:

INFORMACE A NOVINKY
SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

danthermgroup.com

DENMARK
Dantherm A/S
DK-7800 Skive
+45 96 14 37 00
sales.dk@dantherm.com

GERMANY
Dantherm GmbH
22844 Norderstedt
+49 40 526 8790

28832 Achim
+49 4202 97550
sales.de@dantherm.com

ITALY
Dantherm S.p.A.
37010 Pastrengo (VR)
+39 045 6770533

62012 Civitanova Marche (MC) 
+39 0733 714368
sales.it@dantherm.com

SPAIN
Dantherm SP S.A.
28108 Alcobendas, Madrid
+34 91 661 45 00

46980 Paterna, Valencia
+34  961 524 866
sales.es@dantherm.com

UNITED KINGDOM
Dantherm Ltd
Maldon CM9 4XD
+44 (0)1621 856611
sales.uk@dantherm.com

FRANCE
Dantherm SAS
69694 Vénissieux Cedex
+33 4 78 47 11 11
sales.fr@dantherm.com

POLAND
Dantherm Sp. z o.o.
62-023 Gądki
+48 61 65 44 000
sales.pl@dantherm.com

NORWAY
Dantherm AS
3138 Skallestad
+47 33 35 16 00
sales.no@dantherm.com

SWEDEN
Dantherm AB
602 13 Norrköping
+46 (0)11 19 30 40
sales.se@dantherm.com

RUSSIA
Dantherm LLC
142800, Stupino
Moscow
+7 (495) 642 444 8
sales.ru@dantherm.com

SWITZERLAND
AirCenter AG
CH-5405 Baden Dättwil
+41 43 500 00 50
info@aircenter.ch

CHINA
MCS China
Baoshang, Shanghai, 201906
+8621 61486668
sales.cn@dantherm.com

Le
de

n 
20

23


